В целях выработки стратегии по устранению выявленных недостатков

в ходе проведения независимой оценки качества условий оказания услуг

медицинскими организациями в 2021 году и улучшению качества работы
учреждений участвующих в реализации Территориальной программы

государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской

помощи в Карачаево-Черкесской Республике

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий по устранению недостатков выявленных

в ходе проведения независимой оценки качества условий оказания

услуг медицинскими организациями в 2021 году:

1.Республиканское     государственное      бюджетное     лечебно-

профилактическоеучреждениеКарачаево-Черкесский
эндокринологический диспансер;

2.Республиканскоегосударственноебюджетноелечебно-

профилактическое учреждение Центр медицинской профилактики

Центр Здоровья;
3.Республиканское    государственное    бюджетное    лечебно

профилактическоеучреждениеКарачаево-Черкесский
онкологический диспансер имени СП. Бутова;

4.Республиканскоегосударственноебюджетноелечебно-

профилактическое учреждение Наркологический диспансер

от/^ .06 • 2022 г.№ /& 3 - О

Об утверждении плана мероприятий по их устранению недостатков , выявленных

в ходе проведения НОК подведомственных Министерству здравоохранения
Карачаево- Черкесской Республики в 2021 году

ПРИКАЗ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

г. Черкесск, Дом Правительства, тел./факс: 8(8782)26-65-29, факс: 8(8782)26-67-52

е-таИ:1ЩП2с1гау-кс11г@таН.ги

МинистрК.А.Шаманов

5.Республиканское      государственное      бюджетное     лечебно-
профилактическое учреждение Республиканская стоматологическая

поликлиника;
6.Республиканскоегосударственноебюджетноелечебно-

профилактическое учреждение Психоневрологический диспансер;

7.Республиканское      государственное      бюджетное     лечебно-
профилактическое    учреждение    Республиканская    детская

стоматологическая поликлиника;
8.Республиканскоегосударственноебюджетноелечебно-

профилактическое       учреждение       Карачаево-Черкесский
республиканский кожно-венерологический диспансер;

9.Республиканское    государственное    бюджетноелечебно-
профилактическое       учреждение       Карачаево-Черкесская
республиканская клиническая больница;

Ю.Республиканское государственное бюджетное лечебно-
профилактическоеучреждениеКарачаево-Черкесский
республиканский противотуберкулезный диспансер;

11 .Республиканскоегосударственноебюджетноелечебно-

профилактическое учреждение Республиканский Перинатальный

центр;
12. Республиканскоегосударственноебюджетноелечебно-

профилактическоеучреждениеКарачаево-Черкесская
республиканская инфекционная клиническая больница, Центр по

профилактике и борьбе со СПИДом и инфекционными
заболеваниями;

13.Республиканское государственное бюджетное учреждение

здравоохранения Станция переливания крови;
14.Республиканское государственное бюджетное лечебно-

профилактическое учреждение Карачаево-Черкесская детская

инфекционная больница;
15.РГБУЗ Краснокурганская участковая больница имени заслуженного

врача РСФСР Х.Ш. Байчорова.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа возлагаю на Селиванова

Владимира Анатольевича, Первого заместителя Министра
здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики.